ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«23» июня 2017 года

	№ 40/363

г. Темрюк

Об использовании ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, выборов главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района 10 сентября 2017 года
В соответствии с частью 4 статьи 9, статьей 62 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях информирования избирателей о ходе подготовки и проведения выборов, результатах выборов, поиска, сбора, пополнения, обработки, передачи и хранения информации, используемой при подготовке и проведении выборов, информационного обеспечения деятельности комиссии территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. При подготовке и проведении досрочных выборов главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, выборов главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района 10 сентября 2017 года использовать Государственную автоматизированную систему «Выборы» Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

              Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

       И.А.Черникова